
UCHWAŁA NR XLII.306.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miejska Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz i usytuowanie przystanków komunikacyjnych, będących 
własnością Gminy Miejskiej Człuchów: 
- szczegółowy wykaz przystanków zawarty jest w załączniku nr 1 do mniejszej uchwały, 
- usytuowanie przystanków w formie planu sytuacyjnego zawarte jest w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 przez 
operatorów i przewoźników, określa się w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII. 182.2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
10 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Miejska 
Człuchów oraz uchwałę Nr XLI.302.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII. 182.2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z 
dnia 10 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Miejska Człuchów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


